
Wijziging Subsidieverordening Energiebesparing gemeente Hoogeveen 2013

Artikel 1

Nummer:

Wijziging Subsidieverordening Energiebesparing gemeente Hoogeveen 2013Onderwerp:

De raad van de gemeente Hoogeveen,

 

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Subsidieverordening Energiebesparing Hoogeveen 2013:

 

Artikel I  Wijziging verordening

De Subsidieverordening Energiebesparing gemeente Hoogeveen 2013 wordt als volgt gewijzigd:

 

In artikel 7 onderdeel c wordt ‘€ 5.000,--’ vervangen door: ‘€ 3.000,--’.

 

Artikel II  Inwerkingtreding

Dit besluit treedt in op de dag na publicatie en werkt terug tot en met 14 oktober 2013.

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoogeveen, gehouden op

13 februari 2014.

 

De voorzitter,De griffier,

  

 

K. LOOHUISJ.P. WIND

 

28 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 167921

Nr. 16792

GEMEENTEBLAD 28 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Hoogeveen.


